お客様各位

「ベビーザらス ママ＆ベビークラブ」会員様向けダイレクトメール
および新聞折込み広告の誤表記に関するお詫びとお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、8 月 21 日（火）に「ベビーザらス ママ＆ベビークラブ」会員様向けに発送させ
ていただきました弊社「スマイルベビーフェア」のダイレクトメールおよび 8 月 28 日
（火）に日刊紙朝刊に折込みで配布を行いました、弊社広告の掲載内容に関し誤りが

あることが判明いたしました。
つきましては、お客様にはご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げま

すとともに、下記のとおり訂正申し上げます。

2007年 8月 28日

日本トイザらス株式会社

記

【対象媒体】 8月 21日（火）発送の「ベビーザらス ママ＆ベビークラブ」会員様向
け「スマイルベビーフェア」のダイレクトメール
8月 28日（火） 日刊紙朝刊に折込みの弊社広告

【該当ページ】 いずれも、全 4ページ中の 2ページ目
【対象商品】 ベルコット ベビーキティおふろ大好きセット
【誤表記の内容と訂正後の内容】
対象商品の当店価格および値引額の表示はいずれも誤表記であり、価格の表記

を次のとおり訂正いたします。

<誤表記の内容>

当店価格 ￥2,699 値引額￥1,200

（販売価格の表示） ￥1,499

<訂正後の内容>

（販売価格の表示） ￥1,499

以上